Начальнику Государственной службы регистрации и нотариата

Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской

Республики

С.Ф. Григорице

Заявление

о выдаче лицензии
Прошу выдать лицензию на право ведения деятельности

в сфере профессионального образования на 5 лет
                 (полное наименование лицензируемого вида деятельности и срока, в течение которого предполагается осуществление указанного вида деятельности)

Соискателю лицензии:    ______________________________________________
                       (для юридического лица - организационно-правовая форма, полное наименование, для индивидуального предпринимателя - фамилия, имя, отчество)

Место нахождения для юридического лица (с указанием филиалов): _________
Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности: ____________
Сведения о соискателе лицензии: _______________________________________
                         (для юридического лица - наименование банка, номер расчетного счета, для индивидуального предпринимателя - данные документа, удостоверяющего личность)

Перечень обязательных документов, прилагаемых к заявлению:
Лист N
Лист N
Лист N

Лист N
Лист N
Лист N
Всего подано документов на ___ листах.

Примечание:
1. Подтверждаю подлинность представленных документов и достоверность указанных сведений. Об ответственности за предоставление недостоверных и искаженных данных предупрежден.

2. В случае утраты лицензии, преобразования, изменения наименования или места нахождения юридического лица, адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности, обязуюсь в течение 10 дней со дня государственной регистрации изменений подать заявление о переоформлении лицензии, с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

         ______________                           _______________________              (подпись соискателя лицензии)                                               (Ф.И.О.)

 М.П.